

FINANČNI PODATKI NA DAN 30. SEPTEMBER 2025¹

Skupina Generali še naprej dosega zelo močno rast rezultatov iz poslovanja in prilagojenih čistih rezultatov. Potrjen trden kapitalski položaj.

- Obračunane kosmate premije so dosegle 73,1 milijarde evrov (+3,7 %), predvsem zaradi področja Premoženska in nezgodna zavarovanja (+7,2 %).
- Čisti prilivi področja Življenjska zavarovanja so se povišali na 10,4 milijarde evrov, zlasti zaradi prednostnih področij Riziko zavarovanj in Zavarovanj, kjer zavarovanec prevzema naložbeno tveganje.
- Zelo močna rast rezultata iz poslovanja na 5,9 milijarde evrov (+10,1 %), predvsem po zaslugi poslovnih rezultatov področja Premoženska in nezgodna zavarovanja (+23,9 %).
- Kombinirani količnik se je znatno izboljšal na 92,3 % (-1,7 odstotne točke); nediskontirani kombinirani količnik pa je nadaljeval pozitiven razvoj na 94,2 % (-2,1 odstotne točke).
- Prilagojeni čisti rezultat se je povečal na 3,3 milijarde evrov (+14,0 %) zahvaljujoč izboljšanju poslovanja. Prilagojeni čisti dobiček na delnico (EPS) se je znatno povečal na 2,16 evrov (+16,0 %).
- Potrjen trden kapitalski položaj, pri čemer se je količnik solventnosti povečal na 214 % (210 % v poslovnem letu 2024).

Milano – Na sestanku, ki mu je predsedoval Andrea Sironi, je upravni odbor Generali odobril finančne podatke Skupine Generali na dan 30. september 2025.²

Finančni direktor Skupine Generali Cristiano Borean je povedal: »Prvih devet mesecev leta 2025 potrjuje zelo dober začetek novega strateškega cikla Skupine Generali. Vsa poslovna področja so pozitivno prispevala k dvoštevilčni rasti rezultata iz poslovanja. Področje Življenjska zavarovanja je zabeležilo stalne neto prilive po zaslugi določenih poslovnih področij. Premoženska in nezgodna zavarovanja so zabeležila zdravo rast prihodkov in potrdila našo tehnično odličnost z nadaljnjim izboljšanjem nediskontiranega kombiniranega količnika. Po dveh letih izkušenj z dogodki na področju naravnih katastrof (v nadaljevanju »Nat Cat«) je bilo leto 2025 doslej ugodno, saj zahtevki zaradi »Nat Cat« po devetih mesecih znašajo 573 milijonov evrov, kar je nekaj več kot polovica celotnega letnega proračuna »Nat Cat«. Z nadaljnjim močnim poudarkom na izvajanju strateškega načrta »Vseživljenjski partner 27: Spodbujanje odličnosti« bomo zato dodatno okrepili našo bilanco stanja in se približali preseganju ciljev triletnega načrta. Še naprej bomo ustvarjali vrednost v korist vseh naših deležnikov, s prilagojenim dobičkom na delnico, ki je v primerjavi z lanskim letom višji za 16 %.«

¹ Spremembe premij, čistih prilivov področja Življenjska zavarovanja in novih poslov so bile predstavljene na osnovi istih predpostavk (»primerjavi enakega z enakim«) (pri stalnih menjalnih tečajih in obsegu konsolidacije). Spremembe v skupnih sredstvih v upravljanju, količniku solventnosti II, lastniškem kapitalu delničarjev, pogodbene storitvene marže in pogodbene storitvene marže področja Življenjska zavarovanja so izračunane glede na ustrezne podatke ob koncu preteklega leta.

² Finančni podatki na dan 30. septembra 2025 niso vmesno finančno poročilo v skladu z načelom MSRP 34.

Obračunane kosmate premije Skupine so dosegle 73,1 milijarde evrov, zahvaljujoč visoki učinkovitosti področja Premoženska in nezgodna zavarovanja. Čisti prilivi na področju Življenjskih zavarovanj so zabeležili močno rast in dosegli 10,4 milijarde evrov (+54,9 %), pri čemer so v vseh ključnih trgih zabeležili višje čiste prilive v primerjavi z enakim obdobjem lani.

Rezultat iz poslovanja se je povečal na 5.941 milijonov evrov (+10,1 %), kar je posledica zelo dobrih poslovnih rezultatov področja Premoženska in nezgodna zavarovanja in rasti na vseh poslovnih področjih.

Rezultat iz poslovanja področja Premoženska in nezgodna zavarovanja se je močno povečal na 2.737 milijonov evrov (+23,9 %), kombinirani količnik pa na 94,2 % (96,3% v 3. četrtletju 2024), kar odraža močno izboljšano nediskontirani škodni količnik iz tekočega leta.

Glede na izkušnje s področja naravnih katastrof (Nat Cat) v 3. četrtletju leta 2025 se je Skupina odločila, da bo v primerjavi s 3. četrtletjem leta 2024 zabeležila nižji dobiček kot prejšnja leta. To bo omogočilo nadaljnjo krepitev bilance stanja in krepilo doseganje strateškega načrta »Vseživljenjski partner 27: Spodbujanje odličnosti«.

Rezultat iz poslovanja področja Življenjska zavarovanja se je povečal na 3.091 milijonov evrov (+1,8 %). Vrednost novih poslov (New Business Value – NBV) je znašala 2.264 milijonov evrov (+3,7 %), kar je posledica večjega obsega poslovanja in izboljšane dobičkonosnosti.

Rezultat iz poslovanja področja Upravljanje sredstev in premoženja se je povečal na 843 milijonov evrov (+0,7 %), zahvaljujoč rezultatom področja Upravljanje premoženja, ter predvsem odraža konsolidacijo družbe Conning Holdings Limited (»CHL«).

Rezultat iz poslovanja Holding in drugih poslovnih področij je znašal -399 milijonov evrov (- 357 milijonov evrov v 3. četrtletju 2024).

Prilagojeni čisti rezultat³ se je povečal za 14,0 % na 3.283 milijonov evrov (2.880 milijonov evrov v 3. četrtletju leta 2024) po zaslugi dobrih poslovnih rezultatov Skupine, kar je privedlo do prilagojenega EPS v višini 2,16 evra, kar pomeni 16,0-odstotno rast v primerjavi z enakim obdobjem lani.

Čisti rezultat je znašal 3.215 milijonov evrov (2.962 milijonov evrov v 3. četrtletju 2024), pri čemer primerjava s prejšnjim letom odraža močan naložbeni rezultat, ki ne izhaja iz poslovanja, v 3. četrtletju 2024, ki je vključeval tudi enkratni kapitalski dobiček (58 milijonov evrov brez davkov) v zvezi z odprodajo družbe TUA Assicurazioni.

Lastniški kapital delničarjev Skupine se je povečal na 30,7 milijarde evrov (30,4 milijard evrov v poslovnem letu 2024). Rast je v glavnem posledica čistega rezultata iz poslovanja Skupine za to obdobje v višini 3.215 milijonov evrov, ki ga delno izravnava kombinacija dividende za leto 2024 v višini 2.172 milijonov evrov, izplačane maja 2025, in ponovnega odkupa delnic v višini 663 milijonov evrov⁴.

Pogodbena storitvena marža (Contractual Service Margin – CSM) se je povečala na 32,9 milijarde evrov (31,2 milijarde evrov v poslovnem letu 2024).

Skupna sredstva v upravljanju Skupine (AUM) so znašala 874,7 milijarde evrov (863,0 milijarde evrov v poslovnem letu 2024).

Skupina je potrdila svoj trden **kapitalski položaj** s količnikom solventnosti II v višini 214 % (210 % v poslovnem letu 2024), ki izvira iz 51,1 milijarde evrov primernih lastnih sredstev in 23,9 milijarde evrov zahtevanega solventnostnega kapitala.

³ Za opredelitev prilagojenega čistega rezultata glejte stran 2.

⁴ 333 milijonov evrov se nanaša na dolgoročni načrt spodbud za obdobje 2024–2026, 330 milijonov evrov pa na izvedbo strateškega ponovnega odkupa delnic za leto 2025 z dne 30. septembra.